
Zarządzenie Nr 29/2014 

Wójta Gminy Promna 

z dnia 2 czerwca 2014r. 

 

 
W sprawie powołanie Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Promnie. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego t.j. Dz. U z 2011r. 

Nr 212 poz. 1264 zgodnie z art. 12 ust. 2 i art. 20 ustawy o pracownikach samorządowych             

z 2013r. poz. 645  zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję Panią Jolantę Borkowską na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego w Promnie. 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Promna. 

 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2014r. 

 

 

 

 

   Wójt Gminy 

 

       /-/ Wojciech Nowak 


